
Nom Librairie Courriel Première édition Dernière édition
Karyne Gaouette Librairie Le Sentier karyne.gaouette@gmail.com 411, chemin Pierre-Péladeau Sainte-Adèle (Québec) J8B 1Z3 579-476-0260 Prix 2022 Prix 2025
Chantal Hamel-Kropf Librairie Ste-Thérèse ayla_01@hotmail.com 1, rue Turgeon Sainte-Thérèse (Québec) J7E 3H2 450-435-6060 Prix 2025 Prix 2028
Amélie Lacroix Maccabée Librairie Alire amelie.lacroixmaccabee@gmail.com 17-825, rue Saint-Laurent Ouest Longueuil (Québec) J4K 2V1 450-679-8211 Prix 2023 Prix 2026
Sarah Ménard Librairie La Liberté sarahmenardautrice@gmail.com 1073, route de l'Église Québec (Québec) G1V 3W2 418-658-3640 Prix 2025 Prix 2028
Denise Moncion Librairie Fleury monciond@hotmail.com 1169, rue Fleury Est Montréal (Québec) H2C 2P9 438-386-9991 Prix 2023 Prix 2026

Nom Librairie Courriel Première édition Dernière édition
Emmanuelle Côté Librairie Pantoute manukcote.pro@gmail.com 286, rue Saint-Joseph Est Québec (Québec) G1K 3A9 418-692-1175 Prix 2024 Prix 2027
Julie Cyr Librairie Lulu livres@librairielulu.com 2655, chemin Gascon Mascouche (Québec) J7L 3X9 450-477-0007 Prix 2022 Prix 2025
Philippe Fortin Librairie Marie-Laura philippefortin.ml@gmail.com 2324, rue Saint-Dominique Jonquière (Québec) G7X 6L8 418-547-2499 Prix 2023 Prix 2026
Kareen Guillaume Librairie Bertrand kareen@librairiebertrand.com 430, rue Saint-Pierre, suite 400 Montréal (Québec) H2Y 2M5 514-849-4533 Prix 2024 Prix 2027
Christine Picard Librairie L’Option christine@librairieloption.com 625, 1ère Rue, # 700 La Pocatière (Québec) G0R 1Z0 418-856-4774 Prix 2022 Prix 2025

Nom Librairie Courriel Première édition Dernière édition
André Bernier Librairie L'Option abern@videotron.ca 625, 1ère Rue, # 700 La Pocatière (Québec) G0R 1Z0 418-856-4774 Prix 2023 Prix 2026
Amélia Déziel Librairie du Soleil ameliadeziel@gmail.com Marché By - 33, rue George Ottawa (Ontario) K1N 8W5 613-241-6999 Prix 2024 Prix 2027
Mario Laframboise Librairie Gallimard mlaframboise@gallimardmontreal.com 3700, boulevard Saint-Laurent Montréal (Québec) H2X 2V4 514-499-2012 Prix 2024 Prix 2027
Geneviève Tremblay Librairie L'Écume des jours icigenevieve@gmail.com 420, rue Villeray Montréal (Québec) H2R 1H2 514-278-4523 Prix 2025 Prix 2028

Nom Librairie Courriel Première édition Dernière édition
Chantal Fontaine Librairie Moderne publicite@librairiemoderne.com 1001, boulevard du Séminaire Nord Saint-Jean-sur-Richelieu (Québec) J3A 1K1 450-349-4584 Prix 2025 Prix 2028
Amélie Jean-Louis O-Taku Manga Lounge amelie@librairiesotaku.com 3623, rue Saint-Denis Montréal (Québec) H2X 3L6 514-285-0999 ext. 1 Prix 2023 Prix 2026
Laurence Létourneau-Pilon Librairie Le Sentier laurence@librairielesentier.com 411, chemin Pierre-Péladeau Sainte-Adèle (Québec) J8B 1Z3 579-476-0260 Prix 2024 Prix 2027
Anthony Ozorai Librairie Poirier ozorai_a@yahoo.fr 1374, boulevard des Récollets Trois-Rivières (Québec) G8Z 4L5 819-379-8980 Prix 2024 Prix 2027
Louis Poulain Librairie L'Alphabet libraire@lalphabet.qc.ca 120, rue Saint-Germain Ouest Rimouski (Québec) G5L 4B5 418-723-8521 Prix 2024 Prix 2027
Marie-France Querry Librairie Le Port de tête mariefrance.q19@hotmail.com 222, avenue du Mont-Royal Est Montréal (Québec) H2T 1P2 514-678-9566 Prix 2024 Prix 2027

Nom Librairie Courriel Première édition Dernière édition
Charlo Bouchard Librairie Point de suspension charlotte.bouchard@centrebang.ca 132, rue Racine Est, C.P. 8125 Chicoutimi (Québec) G7H 5B5 418-543-2744 Prix 2022+2024 Prix 2026 
Corinne Boutterin Librairie Les Bouquinistes corinneboutterin@live.ca 392, rue Racine Est Chicoutimi (Québec) G7H 1T3 418-543-7026 Prix 2024 Prix 2027
Marc-Étienne Brien Librairie Les Deux Soeurs brim110688@gmail.com 285, rue King Ouest Sherbrooke (Québec) J1H 1R2 819-678-9296 Prix 2024 Prix 2027
Marjolaine Brodeur Librairie Appalaches marj.brod@gmail.com 88, rue Wellington Nord Sherbrooke (Québec) J1H 5B8 819-791-0100 Prix 2024 Prix 2027
Radjoul Mouhamadou Librairie La Liberté radjoul20045@hotmail.com 1073, route de l'Église Québec (Québec) G1V 3W2 418-658-3640 Prix 2023 Prix 2026
Océane Roberge Librairie Pantoute oceane.roberge.1@ulaval.ca 286, rue Saint-Joseph Est Québec (Québec) G1K 3A9 418-692-1175 Prix 2024 Prix 2027

Nom Librairie Courriel Première édition Dernière édition
Genevève Caron Renaud-Bray (siège social) squawefficace@hotmail.com 5655, avenue Pierre-De Coubertin Montréal (Québec) H1N 1R2 Prix 2023 Prix 2026
Francis Cholette Librairie Moderne francis.cholette@outlook.com 1001, boulevard du Séminaire Nord Saint-Jean-sur-Richelieu (Québec) J3A 1K1 450-349-4584 Prix 2024 Prix 2027
Simon Douville Librairie Charbourg sim.douville@gmail.com 8500, boulevard Henri-Bourassa Charlesbourg (Québec) G1G 5X1 418-622-8521 Prix 2025 Prix 2028
Gaëlle Landreville Librairie Zone Libre glandreville@zonelibre.ca 262, rue Sainte-Catherine Est Montréal (Québec) H2X 1L4 514-844-0756 Prix 2023 Prix 2026
Susie Lévesque Librairie Point de suspension susie.levesque@centrebang.ca 132, rue Racine Est, C.P. 8125 Chicoutimi (Québec) G7H 5B5 418-543-2744 Prix 2022 Prix 2025
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